Администрация
Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.06. 2017                                                                                                        №14
с.Куликовское
          О назначении ответственного за предоставление сведений в государственную жилищную инспекцию Новосибирской области о техническом состоянии многоквартирных домов в системе «Акцент»
1. Назначить ответственным за предоставление сведений в государственную жилищную инспекцию Новосибирской области о техническом состоянии многоквартирных домов в системе «Акцент» специалиста администрации Куликовского сельсовета Свириленко Н.Г.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                                 А.В.Крюгер.

С распоряжением ознакомлена 	Свириленко Н.Г.